[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер][bookmark: _GoBack]21.01.2019			                   № 8                            г.  Белая Калитва

Об установлении стоимости оказания услуг, предоставляемых муниципальным унитарным предприятием «Районный Центр Технической Инвентаризации и Архитектуры» Белокалитвинского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Ростовской области от 14.05.2003№ 40 «Об утверждении прейскуранта предельных цен на выполнение работ по государственному техническому учету и технической инвентаризации объектов градостроительной деятельности для предприятий технической инвентаризации Ростовской области», Уставом муниципального унитарного предприятия «Районный Центр Технической Инвентаризации и Архитектуры» Белокалитвинского района и решением тарифной комиссии Администрации Белокалитвинского района от 26.12.2018 № 9,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить муниципальному унитарному предприятию «Районный Центр Технической Инвентаризации и Архитектуры» Белокалитвинского района (далее по тексту - МУП «РЦТИиА») при расчете с потребителями стоимость оказания муниципальной услуги «Справка о наличии (отсутствии) печного отопления» в размере 195 руб.71 коп.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по экономическому развитию, инвестиционной политике и местному самоуправлению Д.Ю.Устименко.

[bookmark: Наименование]И.о. главы Администрации  района					Д.Ю. Устименко

Верно:
Управляющий   делами								Л.Г. Василенко
ЛА   C:\Users\eio3\Сохранения Алентьева\Мои документы\Постановления\услуги_РЦТИ-Архит.docx   1/18/2019 11:43:00 AM
стр. 1 из 1
image1.jpeg